
           
 
          Kraków, dnia  11.12 2015 
       OGŁOSZENIE 
 
 
 
dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 11/2015 na dostawę ryb i 
przetworów rybnych do DPS   w okresie od 04.01.2016 do 30.06.2016 
 
  
 Dom Pomocy Społecznej  w Krakowie, ul. Kluzeka 6 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
prawo zamówień publicznych art. 92.1(Dz. U. z 2013 poz 907 z późn. zm.)  
informuje że w/w postępowaniu wybrano ofertę:. Firma Handlowa ‘FRUKTUS” J Nowak 
Ul. Balicka 56 30-149 Kraków  

cena oferty 8112,00  zł 
liczba punktów przyznana w kryterium cena –100 pkt     
 
Oferty złożyli: 
1.Firma Handlowo Usługowa MEGA Marek Gaj 
Ul. Legionów Polskich 21A 
32-065 Krzeszowice 

cena oferty 9601,62 zł 
liczba punktów przyznana w kryterium cena –84,59pkt     
 
2.Firma Handlowa ‘FRUKTUS” J Nowak 
Ul. Balicka 56 
30-149 Kraków 

cena oferty 8112,00  zł 
liczba punktów przyznana w kryterium cena –100 pkt     
 
3.CONTIMAX-TRADE spółka z o.o 
Ul. Na Zakolu Wisły 2 
30-729 Kraków  
Oddział w Bochni  
cena oferty 8748,82 zł 
liczba punktów przyznana w kryterium cena  -92,72 pkt 
 
4. LEWAL-POL Dybała i Wspólnicy Sp.j 
Ul. Krzywda 37, 30-720 Kraków 
cena oferty 8475,10 zł 
liczba punktów przyznana w kryterium cena  -95,72 pkt 
 
Oferty odrzucone – 0 
Wykonawcy wykluczeni -0 
 
 
Zawarcie umowy nastąpi w dniu 18.12.2015 godz 10:00 
 
 
 
Dyrektor  
Piotr Zieliński 
 


